(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 019/2020
MUNICÍPIO – DIG NOG PRODUÇÕES LTDA

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município    de    Araruama  (CONTRATANTE)    e     Dig   Nog   Produções  Ltda (CONTRATADA)

       OBJETO: Contratação   da    Empresa  Dig  Nog  Produções Ltda para a prestação  de  serviços mediante  a  realização de  Show  Artístico  do  Cantor  Diogo  Nogueira, no  evento        denominado    Festa   de   Aniversário   da   Cidade,  a    realizar-se  no   dia   07   de
                          fevereiro  de  2020, na  Praça  de  Eventos   da   Pontinha, Centro   –   Araruama/RJ,
                          conforme  Termo de Referência  constante nos autos do processo  administrativo  n° 6.790/2020 para  todos  os  fins  e  efeitos  legais  em  atendimento  a  Secretaria  de  Turismo  –  SETUR

  VALOR: Estimado   de   R$   103.000,00   (cento e três mil reais)   –   Lei Federal 8.666/93  –
                   Inexigibilidade   de    Licitação    n°    019/2019,  conforme   consta   nos   autos   do
                   processo administrativo n° 6.790/2020, baseada no art. 25, inciso III, c/c o art. 26 da
                   Lei 8.666/93  e demais legislações vigentes

[bookmark: _GoBack]  PRAZO:  na data da assinatura e se estenderá até 07 de fevereiro 2020

  DATA CELEBRAÇÃO: 31 de janeiro de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin